Сельское поселение «Черемховское»
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЧЕРЕМХОВСКОЕ»

РЕШЕНИЕ
24 ноября 2020 года                                                                                      № 12
с. Черемхово

О разработке среднесрочного плана социально-экономического развития сельского поселения «Черемховское» на 2021-2025 годы

Совет сельского поселения «Черемховское»
РЕШИЛ:
1. Поручить главе сельского поселения «Черемховское» разработать и представить на утверждение в Совет сельского поселения «Черемховское»
среднесрочный план социально-экономического развития сельского поселения «Черемховское» на 2021-2025 годы.
2. Решение вступает в силу в день, следующий за днем официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета
сельского поселения «Черемховское»                                              А.Я. Гладких